TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, tendo
em vista o disposto nos itens 10, 12 e 13, do Capítulo V, do Edital nº 01/2007, publicado
no Diário Oficial do Estado em 01.03.2007.

 RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, inscritos como portadores de
deficiência no Concurso Público, para a avaliação a ser realizada por integrantes da
Equipe Multiprofissional indicada pela Fundação Carlos Chagas, no Instituto de Recursos
Humanos de Pernambuco – IRH do Estado de Pernambuco, devendo os convocados
apresentarem-se na sede do NAST à Rua Henrique Dias, s/n – Derby, Recife  (PE), prédio
IRH, nos dias e horários indicados:

Data da Perícia Médica: 08/08/2007
Horário de Apresentação: 07:30

Nome Documento Cargo/Nº Inscrição
ANCILA CARINE GOMES
HENRIQUES

06000566
Técnico Judiciário - PJ – III – 025750d
Analista Judiciário - PJ – IV – 055525d

BARTOLOMEU MENDES DE
MELO

03670309 Técnico Judiciário - PJ – III – 000523k

CARLA CRISTIANE DE F.
OLIVEIRA

06988625 Técnico Judiciário - PJ – III – 069453i

DAYANA RODRIGUES DA
COSTA

06106363 Técnico Judiciário - PJ – III – 003502g

FERNANDO TENORIO
CALDAS DE MACEDO

06367744 Técnico Judiciário - PJ – III – 027376e

FILIPE ALVES SILVA 02215812
Analista Judiciário - PJ - IV – Psicólogo –

014085f

Data da Perícia Médica: 09/08/2007
Horário de Apresentação: 07:30

Nome Document
o Cargo/Nº Inscrição

FRANCISCO DE ASSIS COSTA 0696820 Oficial de Justiça - PJ – IV – 014464c

JOAB JOSE DA SILVA 03019637 Técnico Judiciário - PJ – III – 028122a

JOSE GUILHERME
MENDONCA DE OLIVEIRA

01962373 Oficial de Justiça - PJ – IV – 043206e

LUCIENE NUNES DA
SILVEIRA FERRAZ

04964603 Técnico Judiciário - PJ – III – 045559d

LUIZ HENRIQUE BARROSO
COUTO

04675773 Oficial de Justiça - PJ – IV – 045806f

MARCOS ALCIDES MUNIZ DE
SOUSA

06742119S
DSPE

Analista Judiciário - PJ – IV – 003240c

ORLANDO DANTAS MARTINS
NETO

01297755
Analista Judiciário - PJ - IV - Assistente Social

– 067044d

Data da Perícia Médica: 10/08/2007

Horário de Apresentação: 07:30

Nome Document
o Cargo/Nº Inscrição

PAULO ROBERTO REIS
AMORIM FILHO

05038916 Oficial de Justiça - PJ – IV – 049816g

ROCHESTER SANTOS
LINHARES

0990291783
11

Técnico Judiciário - PJ – III – 022384a

RODRIGO FERREIRA BORGES
DA COSTA

04574148 Técnico Judiciário - PJ – III – 051535i

ROSEANE BATISTA LEITE 04882791 Analista Judiciário - PJ – IV – 060475g

ROSELI SALETE SIMIONI 011971010
Técnico Judiciário - PJ – III – 030703i
Analista Judiciário - PJ – IV – 060478b

SERGIO LUIZ BEZERRA DE
LIMA JUNIOR

06973722 Técnico Judiciário - PJ – III – 052472e

II – INFORMAR QUE:

a) o candidato deverá apresentar ao integrante da Equipe Multiprofissional que o
examinará, o documento original de identidade de acordo com o estabelecido no Capítulo
V, item 10, subitem 10.2, do Edital nº 01/2007;
b) não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso
ou a ausência do candidato portador de deficiência à avaliação tratada neste Edital de
acordo com o estabelecido no Capítulo V, item 13, subitem 10.3 do Edital nº 01/2007; e
c) o não atendimento das disposições deste Edital importará a perda do direito do
candidato de ser nomeado em vaga reservada a portador de deficiência de acordo com o
estabelecido no Capítulo V, item 13, do Edital nº 01/2007

Recife/PE, 2 de agosto de 2007

DES. FAUSTO VALENÇA FREITAS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco